
Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail ka.cz Objednávka číslo: OBD202400135

a uvedte číslo našíobjednávky. Datum vyhotovení: 19. 06.2024
Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení Termín plnění: 28. 06,2024

Dodavatel:

STAVBY MAKR s,r.o.

tčo: zgylqoq
DlČ: CZ293774O4

Bankovní spojení: 

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
69141, Břeclav

lČo| 63434474

Ban kovn í spojen í:

Předmět objednávky

70.682,63 Kč bez DPH

85.526 Kč

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6l2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme opravu střechy a

klempířských výrobků na budově v celkové hodnotě 85.526 Kč vč. DPH, specifikované v Příloze č,1

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 3]. A, příspěvková organizace, Na

Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. lČo: agqgqqq.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy,

Dě kuje me za vyřízení o bjednávky.

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme. 
Datum: 

Razítko a podpis:

Mgr, MichalŠkamrada
ředitel školy

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail ka.cz Objednávka číslo: OBD202400135

a uvedte číslo našíobjednávky. Datum vyhotovení: 19. 06.2024
Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení Termín plnění: 28. 06,2024

Dodavatel:

STAVBY MAKR s,r.o.

tčo: zgylqoq
DlČ: CZ293774O4

Bankovní spojení: 

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
69141, Břeclav

lČo| 63434474

Ban kovn í spojen í:

Předmět objednávky

70.682,63 Kč bez DPH

85.526 Kč

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6l2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme opravu střechy a

klempířských výrobků na budově v celkové hodnotě 85.526 Kč vč. DPH, specifikované v Příloze č,1

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 3]. A, příspěvková organizace, Na

Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. lČo: agqgqqq.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy,

Dě kuje me za vyřízení o bjednávky.

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme. 
Datum: 

Razítko a podpis:

Mgr, MichalŠkamrada
ředitel školy

Zékiadm’ ékola BFecIav, Na Valtické 31 A,
pfispévkové organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zaélete prosim na e-mail Objedna'vka El'slo: OBD202400135
a uved’te El’slo naél’ objednévky. Datum vyhotovem’: 19. 06. 2024
Splatnost faktury bude 14 dnfi od doruéem’ Termin plném’: 28. 06. 2024

Dodavatel: Odbératel:

STAVBY MAKR s.r.o. Zékladnl’ §ko|a BFeclav, Na Valtické 31 A,
pFI’spévkové organizace
Na Valtické 31 A
691 41 BFecIav

Iéo:29377404 ICO:63434474
DIC: c229377404
Bankovm’ spojem’: Bankovnl' spojem’:

PFedmét objednévky

Na zékladé smémice Rady mésta BFecIavi é. 6/2020/PO, élénku 4, odst. 2, pism. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévém’ veFejm’Ich zakézek malého rozsahu, u Vés objednévéme opravu stf'echy a
klempiFskY/ch eobkfi na budové v celkové hodnoté 85.526 Kt“: vé. DPH, specifikované v PFI’loze 6.1

Fakturu vystavte na objednatele Zékladnl’ §ko|a BFecIav, Na Valtické 31 A, pFispévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeCIaV. ICO: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu ékoly nebo elektronicky podepsanou na e—mailovou
adresu: , pFI’padné doruéte osobné na sekretariét ékoly.

Cena plnénl': 70.682,63 KE bez DPH
Cena plném’ (véetné DPH): 85.526 Ké

Mgr. Michal §kamrada
Feditel ékoly

Dékujeme za vI’zenI’ objedna’vky.

Prohla’Eeni dodavatele:

v . v . , ,Prohlasu1eme, ze objednavku akceptweme.
.

Datum.

Razitko a podpis:



položkov,ý rozpoěet

Objednatel: ZŠ Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace lČ: ffi434474

Na VaItické 31 A DlČ:

69141 Břeclav

zhotovitel: STAVBY MAKR s.r.o. lČ

DlČ

29377404

cz29377404

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 600,00

PSV 66 082,63

MoN 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 70 682,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0%o 0,00 CZK

Snížená DPH 0% 0,00 cZK

Základ pro základní DPH 2,| oÁ 70 682,63 CzK

Základní DPH 21 o/o 14 843,35 CzK

zaokrouhlení 0,02 CzK

y Břeclavi dne 10.06.2024

za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Zakázka: Oprava střechy a kternpířských yýrobků na budově ZŠ t*a Valtieké, Břeclav.

Misto

Cena celkem s DPH 85 526,00 czx

položkov,ý rozpoěet

Objednatel: ZŠ Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace lČ: ffi434474

Na VaItické 31 A DlČ:

69141 Břeclav

zhotovitel: STAVBY MAKR s.r.o. lČ

DlČ

29377404

cz29377404

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 600,00

PSV 66 082,63

MoN 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 70 682,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0%o 0,00 CZK

Snížená DPH 0% 0,00 cZK

Základ pro základní DPH 2,| oÁ 70 682,63 CzK

Základní DPH 21 o/o 14 843,35 CzK

zaokrouhlení 0,02 CzK

y Břeclavi dne 10.06.2024

za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Zakázka: Oprava střechy a kternpířských yýrobků na budově ZŠ t*a Valtieké, Břeclav.

Misto

Cena celkem s DPH 85 526,00 czx

Poloikovy rozpoéet

Zakézka: Oprava §tfechy a kimnpifékychWrohkfi na hadovéZSNésfliiéké,Bfeclav.

Objednatel: ZS BFeclav, Na Valtické 31 A, pFispévkové organizace IC: 63434474

Na Valtické 31 A DIC:
69141 Bfeclav

Zhotovitel: STAVBY MAKR s.r.o. IC: 29377404

DIC: 0229377404

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 600,00

PSV 66 082,63

MON 0,00

Vedlejéi néklady 0,00

Ostatm’ néklady ' 0,00

Celkem 70 682,63

Rekapitulace dam’

Zéklad pro sniienou DPH 0 % 0,00 CZK

Sniiené DPH 0 % 0,00 CZK

Zéklad pro zékladm’ DPH 21 % 70 682,63 CZK

Zékladnl’ DPH 21 % 14 843,35 CZK

Zaokrouhleni 0,02 CZK

Gena celkem s DPH ’ ' ‘ V ‘ -_ \ ‘ 85 526,00 CZK

v Bieclavi dne 10.06.2024

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovéno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Strénka 1 z 2



Rekapitulace dílů

a stavební výtahy

tvrdé

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2

čislo Název Typ dilu Celkem

)4

Z65

764

HsV

PsV

PsV

4 600,0c

60 847,0t

5 235,5t

]ena celkem 70 682.6:

Rekapitulace dílů

a stavební výtahy

tvrdé

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2

čislo Název Typ dilu Celkem

)4

Z65

764

HsV

PsV

PsV

4 600,0c

60 847,0t

5 235,5t

]ena celkem 70 682.6:

Rekapitulace dilfl

Cislo Nézev Tyb dim Ceikem

94 Leéenl’ a stavebnl' vytahy HSV 4 600,00

765 Krytiny tvrdé PSV 60 847,08

764 Konstrukce klempI'Fské PSV 5 235,55

Cena celkem 70 682,63

Zpracovéno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Strénka 2 z 2




